Протокол № __
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: р.п. Старая Майна, ул.
с/м,  , дом № X  ,

проведенного в форме очного голосования

р.п.Старая М айна «9 0  » с м м у 2021 г.

^  Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
У М / я ш м  н ?  (Х Щ 'и т л я Х  / з __________________

(ФИО собственника жилого помещения №  /  ФИО должностного лица, представляющего интересы муниципального
образования, действующего на основании доверенности о т _________________№ ________________)

Форма проведения общего собрания: очная форма. Проведено без участия/с участием
управляющей компании (нужное подчеркнуть).

Дата и время проведения собрания / 9  часов й-О минут. 9 Х » О Х  2021 года
Место проведения собрания: р.п.Старая Майна, у д о м  9  подъезд .
В собрании приняло участие $ 9  собственников, составляющих 999^, 6-9  голосов
( 67-, 99) % от общего количества голосов в доме.

Дата и место составления протокола, подсчета голосов

Общая площадь помещений в многоквартирном доме $ 9 9 /  9  кв.м., в том числе: - жилых
помещений - ______ $ 7 9 /Х З ________ кв.м., - нежилых помещений - _________________________ .
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 9 Х /,  9 _________
голосов. Один голос равняется одному кв.м, площади помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

 голосов ( $ 9 / 9 9 _______ % от общего числа голосов в доме)
Кворум имеется/ отсутствует 9 ______ _____________
Общее собрание правомочно/неправомочно Хр

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Проведение собрания в форме очного голосования.
2. Утверждение председателя и секретаря общего собрания и наделение указанных лиц

полномочиями по произведению подсчета голосов, оформлению и подписанию протокола
общего собрания.

3. Утверждение счетной комиссии для подсчета голосов при голосовании.
4. Расторжение договора с управляющей организацией ООО «Управляющая организация -

Регион»
5. Выбор способа, управления многоквартирным домом № $  по ул.

и м  (исО и_________ в р.п.Старая Майна
6. Выбор Управляющей организации для заключения с ней договора управления

многоквартирным домом.
7. Утверждение условий договора управления многоквартирным домом между

Управляющей организацией и собственником в предлагаемой редакции.
8. Утверждение размера платы за содержание и ремонт общего имущества

многоквартирного дома, в том числе платы за управление многоквартирным домом.
9. Возложение обязанности по истребованию остатка неизрасходованных денежных средств

по содержанию и управлению МКД.
10. Определение места хранения протокола общего собрания в форме очного голосования

собственников помещения многоквартирного дома № В_  по ул.
ил/, г / ^ с у .

11. О С1чйяе владельца спйГиальногб счета по капитальному ремонту.

По первому вопросу повестки дня слушали инициатора общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме /У ’М у/РРрУ, Р -Р Р ________
Предложено по первому вопросу провезти &>бра!?ия в очной форме голосования.
Решили провести собрания в форме очного голосования.
ГОЛОСОВАЛИ: За - Р /Я , 6Я  _ голосов; Против - Р _______ голосов; Воздержался -

(У_________ голосов. Решение (принято/не принято).

По второму вопросу повестки дня слушали инициатора общего собрания
собственников /у г /у /И т Я ’/  Я ////У  , ^  _________
Предложено по второму вопросу утвердить председателя общего собрания собственников:

У /Р у у у п ^ ?  / г Я  / 3 ___________ __________  _____________________________
Секрётар^ общего собрания 2- а у и . б а -  <У7~,У7/ А ’Я  Я
и наделить указанных лиц полномочиями по оформлению и подписанию протокола общего
собрания.
Решили по второму вопросу:
Утвердить председателя общего собрания З а ,  /Я - %>■ , / / ____________
Утвердить секретаря общего собрания: //ос/и. /2̂  УЯУ/У. ' / р /  /
и наделить указанных лиц полномочиями по оформлению и подписанию протокола общего
собрания.
ГОЛОСОВАЛИ: За - Я  Я  Я  / X  _ голосов; Против - ______О  голосов; Воздержался -
________ Р  голосов. Реш ение____________________ (принято/не принято).

По третьему вопросу повестки дня слушали инициатора общего собрания собственников.
Предложено утвердить счетную комиссию по подсчету голосов в следующем составе:
Ф.И.О.,/Ос-уилс/’/ъоёсс- / / ’< У)_________№ кв. /Я _______
Ф.И.О . беи УГ.УТУ. № кв.
Ф.И.О /И /уи Л - гР эб  //Я , ъЯ/ № кв. / ________
и наделить счетную комиссию полномочиями по подсчету голосов.
Решили по третьему вопросу утвердить счетную комиссию по подсчету голосов в
следующем составе:
Ф.И.О.о % и ^ / ^ д _  У / , Р  -________ № кв.

ЯРУЯ. № кв. У ________
Ф.И.О. Я//-€у2. Л- / О  Я /Я . № кв. /
и наделить счетную комиссию полномочиями по подсчету голосов.
ГОЛОСОВАЛИ: За - ^ Я  /Л ,  _ голосов; Против - ______ О  голосов; Воздержался -

Р _________ голосов. Решение /Щ иЛ'И'/ТЙ?  (принято/не принято).

По четвертому вопросу повестки дня слушали инициатора общего собрания
собственников.
Предложено: расторгнуть договор управления многоквартирным домом, заключенный с
управляющей организацией ООО «Управляющая компания-Регион».
Решили: расторгнуть договор управления многоквартирным домом, заключенный с
управляющей организацией ООО «Управляющая компания-Регион».
ГОЛОСОВАЛИ: За - / Я  _  голосов; Против - __________  голосов; Воздержался -
 Р_ голосов. Решение /Щ-и-ШЙйй/У  (принято/не принято).

По пятому вопросу повестки дня слушали инициатора общего собрания собственников.
Предложено: выбрать способ управления многоквартирным домом № Я  по ул.
Щ и, ___________  -  управление управляющей организацией.
Решили: вьтбпать способ уппявггения мнпгтгияптипным ппипм ТЧГо </ ггг, л/гг

ГОЛОСОВАЛИ: За - ^ > 2 - голосов; Против - Р ________голосов; Воздержался -
 Р_ голосов. Решение Л-Дл^-Л'ЛЛТ? (принято/не принято).

По шестому вопросу повестки дня слушали инициатора общего собрания
собственников.
Предложено: утвердить управляющую организацию

Р (?Р  "1/А ' 'ТмсЛУНТЛ Л Л Щ 'С Л * 1 и заключить с ней договор управления
многоквартирным домом № Д_____________________ по уяи л м , Д дул и Л /гС и *____________ .
Решили: утвердить управляющую организацию
________________________ и заключить с ней договор управления
многоквартирным домом №_^____________________ п0 ул. илМ1. (ЛгсОР___________ .

ГОЛОСОВАЛИ: За - 7 %  №  голосов; Против - ___________ голосов; Воздержался -
С________ голосов. Решение Л Ы Ш уЛ (принято/не принято).

По седьмому вопросу повестки дня слушали инициатора общего собрания собственников.
Предложено: утвердить договор управления многоквартирным домом между Управляющей
организацией ДД/ДХЛуРХ _*___________________________________
и собственником в предлагаемой редакции, который является одинаковым для всех
собственников помещений многоквартирного дома (Приложение № 2).
Решили: утвердить договор управления многоквартирным домом между Управляющей
организацией   Р Р Р  /и С 0 Ю '0 И /~  ____________________________
и собственником в предлагаемой редакции, который является одинаковым для всех
собственников помещений многоквартирного дома (Приложение № 2) и заключить с
01.10.2021 г.
ГОЛОСОВАЛИ: За - УУЯ, ^  голосов: Против - С?_________голосов; Воздержался -

<Р_________ голосов. Решение ЛДШЛ'СТЛУГУ (принято/не принято).

По восьмому вопросу повестки дня слушали инициатора общего собрания собственников.
Предложено: установить размер платы за содержание и ремонт общего имущества
многоквартирного дома в разм ере_________ руб.
Решили: установить размер платы за содержание и ремонт общего имущества
многоквартирного дома в следующем размере:
Управление многоквартирном домом в размере Д. руб./кв.м.
Обслуживание ВДГО - О, КУУ/ руб./кв.м.
Обслуживание Д В К - /  ~ ДО руб./кв.м.
Услуги РИ Ц  - & "ДР/г- р уб./кв.м.
Промывка и опрессовка системы отопления - руб./кв.м.
Измерение сопротивления изоляции - Л~ УУ'Аг. руб./кв.м.
Аварийно-диспетчерская служба / — СО р у б./кв.м.
Текущий ремонт мест общего пользования - <Д -& ?руб/кв.м..
Итого -. Д  /<Р
ГОЛОСОВАЛИ: За - г РД  ^  голосов; Против -  Р  голосов; Воздержался -

Р ________голосов. Решение А Л У  (принято/не принято).

По девятому вопросу повестки дня слушали инициатора общего собрания собственников,
который сказал, что УК Регион не предоставило отчет об использованных денежных
средствах за 2020 год. И было предложено запросить отчет об остатках неизрасходованных
денежных средств у ООО УК Регион. Также, предложено обязать ООО УК Регион передать
неизрасходованные денежные средства собственников нашего дома в ООО «УК Чистый
поселок». В случае не выполнения своих обязанностей ООО «УК Регион» по передаче
остатка денежных средств, обязать ООО «УК Чистый поселок истребовать у ООО «УК
Регион» накопленные и неизрасходованные денежные средства нашего дома.
Решили: возложить обязанности на ООО «УК Чистый поселок» по истребованию остатка
неизрасходованных денежных средств по содержанию и управлению МКД.

ГОЛОСОВАЛИ: За - №  голосов; Против - Р ________ голосов; Воздержался -
$ ________ голосов. Решение Рр14С/ / / / /Т Я Г  (принято/не принято).

По десятому вопросу повестки дня слушали инициатора общего собрания собственников.
Предложено: определить место хранения оригинала протокола общего собрания в форме
очного голосования и решений собственников помещения многоквартирного дома № $
по ул.  . по адресу: Р р
Решили: определить место хранения оригинала протокола общего собрания в форме очного
голосования и решений собственников помещения многоквартирного дома № Е  по
ул. РиррСРРУ? I /________________, по адресу: Р р

ГОЛОСОВАЛИ: За - _ голосов; Против - Р ________голосов; Воздержался -
Р _________ голосов. Решение 41р1ССИН /774? (принято/не принято).

По одиннадцатому вопросу слушали инициатора общего собрания собственников.
Который, предложил выбрать владельцем специального счета по капитальному ремонту
регионального оператора.
Решили, выбрать владельцем специального счета по капитальному ремонту регионального
оператора.
ГОЛОСОВАЛИ: За - ' Р / Ц р  голосов; Против - Р _______ голосов; Воздержался -
 Р_ голосов. Решение Л/'1уИ4уР /Р ^ Р  (принято/не принято).

Количество голосов собственников помещений. решения которых признаны
недействительными (?
Общая площадь помещений собственников, решения которых признаны
недействительными /О

Приложения:
1. Реестр собственников помещений
2. Форма договора управления многоквартирным домом.

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

Счетная комиссия

РРР'рттРгРу /  ёру Я). ОР
&  с7  (ф.и.о.) 'ЙхэдпПсь)

 / 2&6и ^/-г^> р и - Р а -  ЯР  Р .
! (подпись) (Ф.И.О)

/  ) (/подпись) (Ф.И.О.)

! \ 5^/дата:д ' (подпись) (Ф.И.О.)

-— / /дата:
(подпись) (Ф.И.О.)

Приложение №1 к протоколу № __
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: р.п. Старая Майна, ул. сом 1, //А угу/т обю О -З/__________________.
дом № А

проведенного в форме очного голосования

№ квартиры Площадь
квартиры,кв.м.,реквизиты
правоустанавливающих
документов на
собственность

Ф.И.О.
собственника

-ейГ )1

Подпись

/

( о /  А /Г /с(р, ис
с А - С о  О

бу-ю -г. / 3  А'Р  .V 3<о з  /У Г

Т Е  р я  г  о  б

у / е о / а г

<1

А  9 , 3 3 ^ 3  - <-*-( -
с 4  'С о & ,
/и . гю  суи О суС А З у #  А$

/ З А /  л / З Р в  9 /о \

/А/<2ууС1/лОСЛ//г1_
А /У с о С го о
7 /

<5/ - С о <о г з  с у - о у З у /
-АЗ ~~ А  г  /ъ- А з /- (о З А

//&  <? /) о о Г
(2^  /о о г  <-)

33 б /<уС/ Д 1И сЗ  ^
з / у /

*

в / 3 / 3 / 4 ,  а е .
С4 -&С> О КОС- . / 2 / г г ^ Л

~ - а л у / / о

о /  ё -С б& ч О /гШ /^
у/с/С сб-/-—
А А о з/2 л /т > /7 су— / а а

3
<̂33--—---------- ^ = г * ■

6

/А  ,А /б -  С , ^
/ - о  & сосоу^ . у  е

7 3  - А С .  ^ а з г / з о

с Ц и Ы А с и Х ^

/ 1 а ' < / "

/

3 3 , 3 3 ^  <-«-/
<23 'С о  (О . / ^ еил^
АЗ А С  Л у" А С А  А

С е,
А с1 ос с с/л - / /
/1  -болг 1гчгА/«Фи

А /
А З , 7 3  а>С . ц и .

б ё  '  Со (О СЮ с- . у о го . .
ел^с1~с*Л &- ^о  /З З О А З

А У

9
'А  9 , С о 4 - з и  .

У € о  осиб'руо С  / г /
АСУ/ 6  ' 0 4 Р З О А  '.СОА

З у о г - о о О- <Зго
/А и г /о А у  ,
/ с с г л  с и -б г С /о ^

/ О
- АС з г у

/ / / л

и

А / о  з / . .
С А  'СО <0 Ю / у . / г б и * . .

/ З Л А - '  / С А А З /

А  с ^ С ^ у А г а у
Н с с Со а ^ -
А А /А С юО юоААС

/5

<57РУ (Р/?~<р , мр
<3в - Зо с  ио см /-
9 3 '/$  '• 0>9СЗ<Р9Г .' /Зоб

/?2/иууРъ<0 $
/Сом мггиз/мбсемм
АОимрор/ЗРз &рро а 7

.9 ..............

/ / ,  9 А $.<М>
/3<2 Ззхс-му^о м

/3  /  / 6 :  ю /3 .3  0 9  9 / /

З /А у и /о  б  о—
ЗА/’/м / трсрчЛ-З? -о

/ / и з

АЗАу/гтА/А,-

Л
X /, $  л -б . <-*-*'/бЗу/р~ем?с/)о 3  мм

/ 3 '/ 6  9 / 0 / 0 9 : . / / /

/иы -ссм о $
&/§реи-<лм5 м3
А и л о -б О /о /р р /3 §

1_ /  /

/6
9 $ , 6  </ о  0  ^с/ ..

сА - / о  со рЮсизз. /и  г .

/3  А  А  ~ 0  <г / 3 / 9

/Х о /зи ^ р ^ З м ^

/ /о  с м рм ^м -о^-^А ^

3
/><АЗ /с- А , *-/о . _

с А - /&  О 3<Рсу. уС^г.
/ З Л А  А  А З / А /

/кх/бРш .<9 /г р
О О /р п Р  м м ОО
А з  /о /А и М -р ^ = 7

/ /
(рА/ <3 /2-$ ■
с А  -А р  о  Аосм/. / г о  .

АЗ АС- ^ А / е А  6 3

/ / о / з з з з з / .
/ А з а з з з  А /

//зЗЗЗ/ЗЗЗ 0 3 9 9 /
А /9

"— -— _

__.______ _ -------------->

......